orientar quanto à melhor solução e providências a serem tomadas em razão da Notificação de 
Irregularidade Atuarial – NIA n. 190/2014 emitida em 30/03/2014 pelo Ministério da Previdência 
Social.  

2 - VALOR TOTAL DA EXECUÇÃO 
O valor estimado é de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais), conforme proposta fornecida pelo 
Executor. 

3 - PRAZO DE EXECUÇÃO 
O prazo para execução do objeto será de 90 (sessenta dias) a contar da contratação. 

4 - FORMA DE PAGAMENTO 
O pagamento será realizado em parcela única até o dia 15/12/2014, condicionado a apresentação